
Foxway svarer på markedets behov med
ny sirkulær plattform for forhandlere og
teleselskaper
Foxway styrker sin posisjon som en ledende aktør innen sirkulær IT ved å
kunngjøre utviklingen av en ny sirkulær plattform, Foxway Circular Platform, for
forhandlere og teleselskaper. Plattformen, som etter planen lanseres i 2026, vil
inkludere en AI-drevet innbytteplattform med støtte for flere leverandører.
Lanseringen markerer et viktig steg i Foxways langsiktige ambisjon om å være
en plattformleverandør som muliggjør smartere, mer transparente og skalerbare
innbytteløsninger i Europa.

Den nye plattformen er utviklet som et direkte svar på tydelige behov i markedet. Innen
retail-, telekom- og bedriftssegmentene etterspørres det i økende grad én samlet
partner for innbytte av enheter – en aktør som forenkler komplekse prosesser og
samtidig støtter et bredere spekter av produktkategorier. Samtidig har butikkansatte og
førstelinjepersonell behov for verktøy som er intuitive, raske og pålitelige når de hjelper
sluttbrukere med innbytte.

– Foxway Circular Platform er utviklet for å møte økende markedsbehov direkte.
Plattformen vil støtte ikke bare mobiltelefoner, men også bærbare PC-er, annen
forbrukerelektronikk og flere innsamlingsinitiativer for enheter. Ved å utvide
produktspekteret, samtidig som vi opprettholder et tydelig fokus på kvalitet og kontroll,
ønsker vi å gjøre innbytte enklere å håndtere – uten å gå på bekostning av presisjon,
sier Patrick Höijer, CEO i Foxway.

En sentral differensiator for plattformen er den integrerte, AI-baserte motoren for visuell
og funksjonell gradering, som kombinerer avansert visuell vurdering med Apple-
diagnostikk. Dette muliggjøres gjennom Foxways rolle som Apple Authorized Trade-In
Kit Technology Provider. Teknologien bygger på flere års investeringer i AI-drevet
identifisering av enheters tilstand, og er utviklet for å øke presisjon og åpenhet i
graderingsprosessen. Dette reduserer risikoen for avvik mellom partnere og
sluttkunder, og bidrar til mer forutsigbare resultater, tydeligere prising og et mer smidig
samarbeid på tvers av verdikjeden for innbytte.

Som en del av sin strategiske tilnærming vil Foxway videreføre sin sterke ekspertise
innen mobile enheter, samtidig som selskapet samarbeider med spesialiserte
tjenesteleverandører for å støtte flere produktgrupper. En av de første partnerne som
støtter plattformen er tyske MySWOOOP, som har bred erfaring med innbytte på tvers
av flere produktkategorier. Samarbeidet understreker Foxways ambisjon om å bygge
en åpen og økosystembasert plattform – fremfor en lukket løsning med én enkelt
leverandør.

– Dette er ikke en lukket løsning med én leverandør – det er en plattform bygget for
samarbeid. Ved å kombinere Foxways kompetanse innen mobil med
spesialistkunnskap fra selskaper som MySWOOOP, bygger vi et sikkert og skalerbart
innbytteøkosystem som fremmer sirkulær IT og muliggjør sporbare ESG-bidrag på
tvers av Europa, sier Patrick Höijer.



Med planlagt lansering i 2026 representerer den AI-drevne flerleverandør-plattformen
Foxways neste steg i arbeidet med å skalere sirkulær IT i Europa.
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I Foxway videreutvikler vi sirkulære IT-tjenester i Europa. Som en dynamisk leder
leverer vi tjenester til store organisasjoner, offentlig sektor og forhandlere av
forbrukerelektronikk. Med visjonen om å bli verdens beste as-a-service-selskap for
sirkulær IT har Foxway gjort det mulig for kundene sine å integrere miljøansvar i sin
forretningsdrift på en sømløs måte. 

Foxway har hovedkontor i Sverige, drift i åtte europeiske land og kunder i over 100
land over på verdensbasis. Foxway ble grunnlagt i 2009, og den sterke veksten
fortsetter gjennom strategiske oppkjøp, drevet av et dedikert team på over 1 000
medarbeidere. Med en årlig omsetning på over 8,3 milliarder svenske kroner
utmerker Foxway seg ikke bare økonomisk, men er også banebrytende når det
gjelder en sirkulær tilnærming til teknologiutnyttelse. 

Finn ut hvordan Foxway kan transformere organisasjonen din med sirkulære IT-
løsninger på www.foxway.com. 


